
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 80524 Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO 1 Stück 27,36 27,36

Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB 
(366348)bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm,
Auge vorne 12, hinten 10 mm,
Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg

2 30304 Reifen 155/70R12C, 104/102N 2 Stück 60,63 121,26
Reifen 155/70R12C, Load und Speed Index 
104/102N,Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 523 x 157 mm, M & S, Reifendruck max. 6,3 
barZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 14,62 kg

3 30330 Reifen 195R14C, 108N, 1000 kg 4 Stück 71,85 287,40
Reifen 195R14C, Load und Speed Index 108N,
Tragfähigkeit 1000 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 666 x 198 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 
barZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 48,68 kg

4 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 444,37
19% MwSt. 84,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 528,80
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen



Lief. an Adresse
nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen
Lindenstr. 35
73734 Esslingen
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101675 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 63,70
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